

## **St. Rørbæk Vandværk a.m.b.a.**

### **Bestyrelsens beretning 2016**

Endnu et år er gået og det er blevet tid til at kigge tilbage på året der er gået, og gøre en kort status over det forløbne år.

Det har været et godt år for vandværket, vi arbejdede videre på at gøre værket i bedre stand end det hidtil har været, vi har bygget om inde på vandværket og opdelt det i grønne og røde zoner, hvilket betyder at der nu ikke er direkte adgang til de åbne filter når man kommer og lukker sig ind på vandværket.

Vi har også hævet den ene boring op af jorden og sat et hus op over jorden til den første boring, den anden boring har vi også planer om at hæve op over jorden, men vi afventer lige og se, hvad kommunen påtænker at gøre med grundene omkring inden vi gør noget.

Vi har fået kigget lidt på vores rentvandstank, dog blev arbejdet ikke færdiggjort godt nok, hvilke betyder at vi onsdag d. 22. marts er nødt til at lukke for vandet det meste af dagen, for at vi har mulighed for at færdiggøre dette arbejdet. Vi gør naturligvis alt hvad vi kan for at vandet komme tilbage så hurtigt som muligt.

I samme omgang for vi også udskiftet vores skyllevandspumpe, og når det er gjort har vi faktisk fået renoveret vandværket fuldstændigt over de sidste 2 år og vandværket er dermed i rigtig god stand til at kunne klare de næste mange år uden problemer.

I løbet af det sidste år er vi blevet forskånet for brud på vores ledningsnet, ganske imponerende har vi ikke haft et eneste brud.

Et enkelt driftsstop har vi dog haft, da vi fik fejl på oppumpningsanlægget hvilket betød at vi desværre ikke kunne levere vand i ca. 2 timers tid.

Trods det, har vi i dag et Vandværk som vi kan være lidt stolte af, det overholde alle krav og vandet er af en god kvalitet, til en billigere penge end hvad Frederikssund Forsyning tager, forskellen ligger i 2017 på 2 kr. pr m<sup>2</sup>.

Til sidst vil jeg gerne takke bestyrelsen for samarbejdet i det forgangne år.

Og en tak til alle som på den ene eller anden måde har ydet vandværket noget, om ikke andet så tålmodighed når der har været driftsforstyrrelser, vores mål er selvfølgelig at der altid kommer godt vand ud af vandhanen, med det rigtige tryk.

Christian Mortensen

Formand